
statutární město Plzeň  Církevní základní škola a střední škola Plzeň  

2016/002189/2                                                                                                                          

                                                                                                                                                                       

str. 1 ze 2 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí č. 2016/002189  

ze dne 15. června 2016 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. srpna 2018 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

PŮJČITEL: statutární město Plzeň                                                                                   

Adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00   

IČ: 00075370 

zastoupený: Bc. Davidem Šloufem, MBA, členem Rady města Plzně, 

 na základě plné moci č. j. ZM - 157/2018 ze dne 20. listopadu 2018 

 

(dále jen “půjčitel“) 
 

a 
 

VYPŮJČITEL: Církevní základní škola a střední škola Plzeň                                          

Adresa: Táborská 2081/28, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00 

IČ: 45331227 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou  

 

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

II.  

ZMĚNA  SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o výpůjčce č. 2016/002189 ze dne  

15. června 2016 tak, že: 

 

- v článku III. Předmět výpůjčky se ruší původní text: 

 

„předmětem výpůjčky nejsou prostory, které se nachází ve 2. nadzemním podlaží předmětné 

stavby a část prostorů v 1. podzemním podlaží, které jsou určeny pro výhradní užívání  

13. základní školy Plzeň, Habrmannova 45, příspěvkové organizace, IČ 69971901 (dále jen 

„13. základní škola“), a jejichž specifikace je nedílnou součástí Smlouvy“ 

 

a nahrazuje se novým textem: 

 

„předmětem výpůjčky nejsou prostory, které se nachází ve 2. nadzemním podlaží předmětné 

stavby, vyjma místnosti 31, 32 a 33, a část prostorů v 1. podzemním podlaží, které jsou určeny 

pro výhradní užívání 13. základní školy Plzeň, Habrmannova 45, příspěvkové organizace, IČ 

69971901 (dále jen „13. základní škola“), a jejichž specifikace je nedílnou součástí dodatku 

č. 2“ 



statutární město Plzeň  Církevní základní škola a střední škola Plzeň  

2016/002189/2                                                                                                                          

                                                                                                                                                                       

str. 2 ze 2 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.  
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku č. 2 je dána usnesením Rady města 

Plzně č. 904 ze dne 20. září 2021. Záměr byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění vyvěšením na úřední desce Magistrátu města 

Plzně a zároveň i způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce 

Magistrátu města Plzně v termínu od 2. září 2021 do 20. září 2021. 

 

Obě strany tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že 

ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.  

 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 

v platném znění. 

 

Půjčitel:                                                           Vypůjčitel: 

 

V Plzni dne ....................                                 V Plzni dne .................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. ………………………..................................... 

statutární město Plzeň Církevní základní škola a střední škola Plzeň     

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA zast. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

členem Rady města Plzně ředitelkou 

 

 

 


